

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1401-D

Stavba: KLATOVY - PRUSÍKOVA UL.,VÝMĚNA KANALIZACE

KSO:

Místo: Klatovy

CC-CZ:

Datum: 18.2.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

IČ:

25232100

DIČ:

CZ25232100

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

IČ:

25232100

DIČ:

CZ25232100

Poznámka:

Cena bez DPH

1 328 997,32

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 328 997,32	279 089,44
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 608 086,76

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1401-D

Stavba: KLATOVY - PRUSÍKOVA UL.,VÝMĚNA KANALIZACE

Místo: Klatovy

Datum: 18.02.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel:

Šumavské vodovody a kanalizace
a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 328 997,32	1 608 086,76
1401-D_0	VRN	43 000,00	52 030,00
1401-D_1	VÝMĚNA KANALIZACE	1 285 997,32	1 556 056,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KLATOVY - PRUSÍKOVA UL.,VÝMĚNA KANALIZACE

Objekt:

1401-D_0 - VRN

KSO:

Místo: Klatovy

Zadavatel:

Uchazeč:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.02.2020

IČ:

DIČ:

IČ: 25232100

DIČ: CZ25232100

IČ:

DIČ:

IČ: 25232100

DIČ: CZ25232100

Cena bez DPH

43 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 000,00	21,00%	9 030,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 030,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KLATOVY - PRUSÍKOVA UL., VÝMĚNA KANALIZACE

Objekt:

1401-D_0 - VRN

Místo:

Klatovy

Datum:

18.02.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel:

Šumavské vodovody a
kanalizace a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

43 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

43 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

20 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KLATOVY - PRUSÍKOVA UL.,VÝMĚNA KANALIZACE

Objekt:

1401-D_0 - VRN

Místo:

Klatovy

Datum:

18.02.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel:

Šumavské vodovody a
kanalizace a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							43 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				43 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 000,00	
1	K	011002000	Průzkumné práce	...	1,000	3 000,00	3 000,00	
	W		pasportizace a fotodokumentace stávajících objektů před zahájením stavby					
	W		1		1,000			
2	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	8 000,00	8 000,00	
	W		vytyčení prostorové polohy SO, hranic pozemků					
	W		geodetické práce během výstavby					
	W		1		1,000			
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	9 000,00	9 000,00	
	W		geodetické práce skutečného provedení stavby					
	W		dokumentace skutečného provedení stavby					
	W		1		1,000			
D	VRN2		Příprava staveniště				5 000,00	
4	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	
	W		vytyčení inž. sítí					
	W		ruční kopání sond					
	W		zpětné předání sítí jejich správcům					
	W		1		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 000,00	
5	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	2 000,00	2 000,00	
	W		stanovení dopravního značení					
	W		zajištění zvláštního užívání komunikace a veřejného prostranství					
	W		dopravní značení během stavby, zábrany					
	W		výstražné značení, dočasné lávky, osvětlené výkopů					
	W		1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				16 000,00	
6	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	5 000,00	5 000,00	
7	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření, revize	...	1,000	6 000,00	6 000,00	
	W		zkoušky a měření - hutníci, kamerové ...					
	W		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	5 000,00	5 000,00	
	W		kompletační a koordinační činnost					
	W	1			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KLATOVY - PRUSÍKOVA UL.,VÝMĚNA KANALIZACE

Objekt:

1401-D_1 - VÝMĚNA KANALIZACE

KSO:

Místo: Klatovy

Zadavatel:

Uchazeč:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.02.2020

IČ:

DIČ:

IČ: 25232100

DIČ: CZ25232100

IČ:

DIČ:

IČ: 25232100

DIČ: CZ25232100

Cena bez DPH

1 285 997,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 285 997,32	21,00%	270 059,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 556 056,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KLATOVY - PRUSÍKOVA UL.,VÝMĚNA KANALIZACE

Objekt:

1401-D_1 - VÝMĚNA KANALIZACE

Místo:

Klatovy

Zadavatel:

Uchazeč:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Datum:

18.02.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Šumavské vodovody a
kanalizace a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 285 997,32

HSV - Práce a dodávky HSV

1 285 997,32

1 - Zemní práce

72 776,24

3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 610,35

4 - Vodorovné konstrukce

5 659,80

8 - Trubní vedení

1 175 741,43

997 - Přesun sítě

2 386,88

998 - Přesun hmot

7 822,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KLATOVY - PRUSÍKOVA UL.,VÝMĚNA KANALIZACE

Objekt: 1401-D_1 - VÝMĚNA KANALIZACE

Místo:Klatovy

Zadavatel:

Uchazeč:Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Datum:18.02.2020

Projektant:

Zpracovatel:Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 285 997,32
D HSV Práce a dodávky HSV								1 285 997,32
D 1 Zemní práce								72 776,24
1	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	21,080	418,50	8 821,98	CS ÚRS 2019 01
PSC					Poznámka k souboru cen: 1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a halí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.			
VV					"4333, 4336, 4348, 4352"(1,3+1,2+1,45+1,32)*2*2			
2	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	6,324	46,00	290,90	CS ÚRS 2019 01
PSC					Poznámka k souboru cen: 1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a halí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.			
VV					0,3*21,08			
3	K	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	64,000	969,00	62 016,00	CS ÚRS 2019 01
PSC					Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení zapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Výpočet objemu vykopávky v zapažených prostorách se stanovuje dle přílohy č. 4 tohoto ceníku.			
VV					"4332, 4334, 4335"(2,8+3,9+3,54)*2,5*2,5			
4	K	131201209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	19,200	85,80	1 647,36	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení zapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Výpočet objemu vykopávky v pazených prostorách se stanovuje dle přílohy č. 4 tohoto ceníku.								
	PSC							
	VV				19,200			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				21 610,35	
5	K	358315114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu	m3	1,592	6 100,00	9 711,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"4332, 4334, 4335" 0,65*0,65*0,4*3,14*3		1,592			
6	K	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	153,300	47,10	7 220,43	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.					
	VV		"B-C-2"45,1+5,8+49,3+27,7		127,900			
	VV		"B-C-2-3"25,4		25,400			
	VV		Součet		153,300			
7	K	359901212	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace	m	153,300	30,52	4 678,72	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny náklady na zhotovení záznamu o prohlídce a protokolu prohlídky.					
	VV		"B-C-2"45,1+5,8+49,3+27,7		127,900			
	VV		"B-C-2-3"25,4		25,400			
	VV		Součet		153,300			
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 659,80	
8	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	12,000	141,65	1 699,80	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; tyto se oceňují ve specifikaci.					
9	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	3,000	240,00	720,00	CS ÚRS 2019 01
10	M	59224011	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2019 01
11	M	59224012	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	4,000	345,00	1 380,00	CS ÚRS 2019 01
12	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	4,000	390,00	1 560,00	CS ÚRS 2019 01
	D	8	Trubní vedení				1 175 741,43	
13	K	0000_1ATYP.1	Bezvýkopová oprava provaleného potrubí, vybroušení poškozeného místa, vytmelení, přebroušení tmelu, případně osané krátké vložky	ks	1,000	22 187,25	22 187,25	
	VV		"v úseku 4335-4348"1		1,000			
14	K	0000_1ATYP.2	Oprava šachtového dna - vybourání stávající kynety, nová betonová kyneta do 1/2 DN potrubí, vnitřní nátěr šachtového dna	m	3,000	16 800,00	50 400,00	
	VV		"4332, 4334, 4335"3		3,000			
15	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	13,000	855,08	11 116,09	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání železobetonových dílců; dodání těchto dílců se oceňuje ve specifikaci.					
16	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm	kus	3,000	1 122,00	3 366,00	CS ÚRS 2019 01
17	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm	kus	5,000	1 647,00	8 235,00	CS ÚRS 2019 01
18	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12 cm	kus	5,000	2 781,00	13 905,00	CS ÚRS 2019 01
19	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	20,000	288,00	5 760,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	7,000	744,07	5 208,49	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání železobetonových dílců; dodání těchto dílců se oceňuje ve specifikaci.					
21	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	7,000	1 998,00	13 986,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"4332, 4333, 4334, 4335, 4336, 4348, 4352"7		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
22	K	898161213.1	Sanace kanalizačního potrubí litinového, ocelového nebo betonového vložkování stávajícího potrubí textilním rukávem sanační tloušťky 8 mm DN 300, vč. odfrézování nerovností a přesazených odboček	m	27,100	5 965,68	161 669,93		
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) u cen 898 13-1... a 898 15-02.. svaření a dodávka PE potrubí, b) u cen 898 13-32.. a 898 15-32.. spojení zámkovým spojem a dodávka litinového potrubí, c) u cen 898 16-12.. zavedení vložky inverzním způsobem tlakovou vodou, dodání vody a vložky z netkané textilie. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) mechanické čištění potrubí, tyto náklady se oceňují individuálně, b) zemní práce na odkrytí sanovaného potrubí, zřízení montážních výkopů a jejich zasypaní, tyto se oceňují příslušnými cenami katalogu 800-1 Zemní práce, c) propojení potrubí a osazení armatur, tyto se oceňují příslušnými cenami části A02 tohoto katalogu, d) dodání těsnících nebo zámkových kroužků u cen - 4201 a - 4202; tyto se oceňují ve specifikaci, e) monitoring stávajícího a sanovaného potrubí, tyto se oceňují cenami souboru cen 359 90-12.. Monitoring stok částí A03 tohoto katalogu, f) osazení středících prvků u cen 898 13- a 898 15-, tyto se oceňují cenami souboru cen 899 91-11.. Kluzné objímky pro zasunutí potrubí do chráničky části A02 tohoto katalogu, g) osazení koncové uzavírací manžety u cen 898 13-32 a 898 15-32, tyto se oceňují cenami souboru cen 899 91-31.. Koncové uzavírací manžety chrániček částí A02 tohoto katalogu, h) u cen 898 16-12.. použití pomocného lešení, toto se oceňuje cenami souboru cen 949 10-11.. Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb katalogu 800-3 Lešení, i) odfrézování přípojek po sanaci u cen 898 16-12..., tyto náklady se oceňují individuálně.						
VV			"B-C-2"27,1		27,100				
23	K	898161214.1	Sanace kanalizačního potrubí litinového, ocelového nebo betonového vložkování stávajícího potrubí textilním rukávem sanační tloušťky 8 mm DN 400, vč. odfrézování nerovností a přesazených odboček	m	101,500	6 816,58	691 882,87		
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) u cen 898 13-1... a 898 15-02.. svaření a dodávka PE potrubí, b) u cen 898 13-32.. a 898 15-32.. spojení zámkovým spojem a dodávka litinového potrubí, c) u cen 898 16-12.. zavedení vložky inverzním způsobem tlakovou vodou, dodání vody a vložky z netkané textilie. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) mechanické čištění potrubí, tyto náklady se oceňují individuálně, b) zemní práce na odkrytí sanovaného potrubí, zřízení montážních výkopů a jejich zasypaní, tyto se oceňují příslušnými cenami katalogu 800-1 Zemní práce, c) propojení potrubí a osazení armatur, tyto se oceňují příslušnými cenami části A02 tohoto katalogu, d) dodání těsnících nebo zámkových kroužků u cen - 4201 a - 4202; tyto se oceňují ve specifikaci, e) monitoring stávajícího a sanovaného potrubí, tyto se oceňují cenami souboru cen 359 90-12.. Monitoring stok částí A03 tohoto katalogu, f) osazení středících prvků u cen 898 13- a 898 15-, tyto se oceňují cenami souboru cen 899 91-11.. Kluzné objímky pro zasunutí potrubí do chráničky části A02 tohoto katalogu, g) osazení koncové uzavírací manžety u cen 898 13-32 a 898 15-32, tyto se oceňují cenami souboru cen 899 91-31.. Koncové uzavírací manžety chrániček částí A02 tohoto katalogu, h) u cen 898 16-12.. použití pomocného lešení, toto se oceňuje cenami souboru cen 949 10-11.. Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb katalogu 800-3 Lešení, i) odfrézování přípojek po sanaci u cen 898 16-12..., tyto náklady se oceňují individuálně.						
VV			"B-C-2"50,1+6,5+44,9		101,500				
24	K	898161214.2	Otevření a zapravení přípojek při sanaci kanalizačního potrubí vložkováním textilním rukávem	ks	7,000	11 419,48	79 936,36		
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) u cen 898 13-1... a 898 15-02.. svaření a dodávka PE potrubí, b) u cen 898 13-32.. a 898 15-32.. spojení zámkovým spojem a dodávka litinového potrubí, c) u cen 898 16-12.. zavedení vložky inverzním způsobem tlakovou vodou, dodání vody a vložky z netkané textilie. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) mechanické čištění potrubí, tyto náklady se oceňují individuálně, b) zemní práce na odkrytí sanovaného potrubí, zřízení montážních výkopů a jejich zasypaní, tyto se oceňují příslušnými cenami katalogu 800-1 Zemní práce, c) propojení potrubí a osazení armatur, tyto se oceňují příslušnými cenami části A02 tohoto katalogu, d) dodání těsnících nebo zámkových kroužků u cen - 4201 a - 4202; tyto se oceňují ve specifikaci, e) monitoring stávajícího a sanovaného potrubí, tyto se oceňují cenami souboru cen 359 90-12.. Monitoring stok částí A03 tohoto katalogu, f) osazení středících prvků u cen 898 13- a 898 15-, tyto se oceňují cenami souboru cen 899 91-11.. Kluzné objímky pro zasunutí potrubí do chráničky části A02 tohoto katalogu, g) osazení koncové uzavírací manžety u cen 898 13-32 a 898 15-32, tyto se oceňují cenami souboru cen 899 91-31.. Koncové uzavírací manžety chrániček částí A02 tohoto katalogu, h) u cen 898 16-12.. použití pomocného lešení, toto se oceňuje cenami souboru cen 949 10-11.. Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb katalogu 800-3 Lešení, i) odfrézování přípojek po sanaci u cen 898 16-12.., tyto náklady se oceňují individuálně.						
VV			"B-C-2"2+4+1		7,000				
25	K	899303811	Demontáž poklopů betonových a železobetonových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé přes 100 do 150 kg	kus	14,000	860,40	12 045,60	CS ÚRS 2019 01	
VV			14		14,000				
26	K	899304111	Osazení poklopů železobetonových včetně rámů jakékoliv hmotnosti	kus	14,000	867,06	12 138,84	CS ÚRS 2019 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání železobetonových poklopů; poklopy včetně rámů se oceňují ve specifikaci.						
27	M	KSI.KDA84B	Kanalizační Poklop Europa 8, rám betonolitinový v.160mm,s vybráním pro lapač, D 400 s odvětráním, bez čepu	kus	9,000	4 920,00	44 280,00		
28	M	KSI.KDA83B	Kanalizační Poklop Europa 8, rám betonolitinový v.160mm,s vybráním pro lapač, D 400 bez odvětrání, bez čepu	kus	5,000	4 944,00	24 720,00		
29	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE poviakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	36,000	414,00	14 904,00	CS ÚRS 2019 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání stupadel.						
D	997		Přesun sutě				2 386,88		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	5,746	48,76	280,17	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živící. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
31	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	51,714	12,96	670,21	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živící. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		5,746*9		51,714			
32	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	5,746	250,00	1 436,50	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		5,746		5,746			
	D	998	Přesun hmot				7 822,62	
33	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	15,464	505,86	7 822,62	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162. 0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.					